
UCHWAŁA NR XXII/201/26 
RADY GMINY BRENNA 

z dnia 26 stycznia 2026 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr XI/77/25 Rady Gminy Brenna, z dnia 20 stycznia 2025 r. w sprawie 
wyrażenia zgody na przystąpienie do sporządzenia zintegrowanego planu inwestycyjnego dla obszaru 

Brenna - Leśnica w gminie Brenna (ul. Stawy) 

Na podstawie art. 37ec ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (t. j.: Dz. U. z 2024 r., poz. 1130 z późn. zm.) Rada Gminy Brenna uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na zmianę zakresu projektu zintegrowanego planu inwestycyjnego dla obszaru Brenna - 
Leśnica w gminie Brenna (ul. Stawy), zgodnie z wnioskiem złożonym przez firmę: G. Invest Sp. z o.o. 
z siedzibą w Gliwicach. 

§ 2. W związku ze zgodą zawartą w § 1, w uchwale Nr XI/77/25 Rady Gminy Brenna, z dnia 20 stycznia 
2025 r. zmienia się załącznik graficzny nadając mu nowe brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brenna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tomasz Gawlas 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8607F665-E3A3-431A-9934-991998496946. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały nr XXII/201/26 

Rady Gminy Brenna 

z dnia 26 stycznia 2026 r. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8607F665-E3A3-431A-9934-991998496946. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXII/201/26 RADY GMINY BRENNA z dnia 26 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


